HOSPITAL DIVINENSE

/’Tj:\\ Instituicdo Filantrpica - CNPJ ~ 19.578.376/0001-06
‘/ »w—?::rw":ﬂ Rua Luiz Lourenco de Lima, n°15, centro, Divino-MG - Tel.(32)3743-1264 — Fax (32)3743-1405
E-mail — hospdivino@bol.com.br/adm.hosp.divina@gmail.com
JUNHO DE 2021
Convénio Prefeitura ENTRADA SAIDA SALDO

SALDO CC 5693.6 '

R$ 27.232,64

R$  45.000,00 R$ 72.232,64

FGTS 07/06 R$ 4.611,50 | R$ 67.621,14
Telemig telf. Fixo 07/06 R$ 192,05 | R$ 67.429,09
Telemig telf. Fixo 07/06 R$ 182,20 | R$ 67.246,89
White Martins oxigénio 07/06 R$ 453,88 | R$ 66.793,01
Lider Alves Melo Embalagens 08/06 R$ 930,16 | R$ 65.862,85
SIHL servico de internagdo hospitalar 07/06 R$  1.100,00 | R$ 64.762,85
Brasquimica produtos hospitalar 17/06 R$  1.495,48 | RS 63.267,37
Casa do Bebedouro 19/05 R$  3.000,00 | R$ 60.267,37
Lider Alves Melo Embalagens 15/06 R$ 927,47 | R$ 59.339,90
Maria Catarina Carvalho Laviola Uniformes 22/06 R$  1.082,00 | R$ 58.257,90
Servicos contabeis Givisiéz 17/06 R$  2.000,00 | RS 56.257,90
Prorad Rx 07/06 R$ 51,00 | R$ 56.206,90
Sedim Servigs de radiologia 17/06 R$  1.182,00 | R$ 55.024,90
Dr. Cesa Rodrigues de Souza anestesista  02/06 R$  3.300,00 | RS 51.724,90
Dr@ Lidiane dor Reis Carvalho 11/06 R$  1.486,58 | RS 50.238,32
Velasco angiologia e medicina do trabalho 17/06 R$  1.100,00 | R$ 49.138,32
Favio Junio de O. Fonseca mant. Compultador 17 R$ 200,00 | R$ 48.938,32
Laboratdrio Santa Lucia 17/06 R$ 692,86 | R$ 48.245,46
Star Net Divino 17/06 R$ 71,68 | R$ 48.173,78
Telemig telf. Celular 17/06 R$ 41,40 | R$ 48.132,38
Darf documento de arrecadacdo Federal ~ 30/06 R$  1.103,69 | R$ 47.028,69
Darf documento de arrecadacdo Federal 17/06 R$ 565,67 | R$ 46.463,02
Darf documento de arrecadacgao Federal  17/06 R$ 761,03 | R$ 45.701,99
GPS guia da previdencia 17/06 R$  3.473,32 | R$ 42.228,67
GPS guia da previdencia 17/06 R$  1.843,25 | R$ 40.385,42
GPS guia da previdencia 17/06 R$ 1.614,40 | R$ 38.771,02
Darfa documento de arrecadacdo Federal 17/06 R$ 762,43 | R$ 38.008,59
Dr Lauro Imbellone Hoskem 18/06 R$ 469,54 | R$ 37.539,05
Dr@ Lais Silveira Cabral 18/06 R$  1.392,10 | R$ 36.146,95
DARF documento de arrecadacdo Federal 24/06 R$ 204,56 | R$ 35.942,39
DARF documento de arrecadagao Federal 24/06 R$ 84,22 | R$ 35.858,17
Copasa 24/06 R$  2.586,07 | R$ 33.272,10
Rio Clarense 24/06 R$ 528,59 | R$ 32.743,51
Dra Katia Sampaio 24/06 R$ 244,29 | R$ 32.499,22
Ilca dos Santos Nutricionista 24/06 R$ 700,00 | R$ 31.799,22
Cemig 28/06 R$  2.987,27 | R$ 28.811,95
prorad Rx 28/06 R$ 64,00 | R$ 28.747,95

R$ 28.747,95

R$ 28.747,95

SALDO TOTAL R$ 28.747,95
Anibal Franciscode Soura

PROVEDOR) -
HOSPlTAL DlVIN/,EN@/E \1




